
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271722 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

4 170 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Ve výhradním zastoupení nabízíme zděný rodinný dům určený k
rekonstrukci stojící na pozemku o celkové výměře 3580 m2 v obci
Hynčice u Vražného. V přízemí domu jsou 3 místnosti, koupelna s
toaletou a chodba. V podkroví je jeden pokoj a půda, ze které je
možné vybudovat další místnost. Elektřina je po částečné
rekonstrukci. Za domem se nachází hospodářská budova. Pokud
hledáte místo pro bydlení nebo relaxaci, toto by mohlo být to pravé
pro Vás. Neváhejte se na nás obrátit, pokud máte zájem o další
informace nebo si chcete domluvit prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4271722
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900881035
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 3580 m2
Kód zakázky: 881035

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marta Drozdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


